



2018թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի երեխաների խնամքի և պաշտպանության N1 գիշերօթիկ հաստատություն ՊՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ 13							
Անվանումը՝ Երեխաների գիշերօթիկ խնամքի ծառայություններ							
Բաժին 10, խումբ 04							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7	
Շարունակական ծախսեր							
	Էներգետիկ ծառայություններ 421200			դրամ	11500000	1	11500000
65210000	Ջեռուցման ծառայություններ	1ա		դրամ	6000000	1	6000000
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	1ա		դրամ	5500000	1	5500000
	Կոմունալ ծառայություններ 421300			դրամ	713000	1	713000
65110000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	1ա		դրամ	400000	1	400000
90511000	Աղբահեռացում	1ա		դրամ	34120	1	34120
90921100	Դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	1ա		դրամ	278880	1	278880
	Կապի ծառայություններ 421400			դրամ	412800	1	412800
72400000	Ինտերնետային ծառայություն	1ա		դրամ	120000	1	120000
64211110	Արձևնետային ծառայություն	1ա		ամիս	14400	12	172800
64211120	Միջքաղաքային խոսակցություններ	1ա		դրամ	108000	1	108000
64211130	Բջջային կապի ծառայություններ	1ա		ամիս	1000	12	12000
66511170	Ապահովագրական ծախսեր 421500			դրամ	70000	1	70000
Ընդհանուր քնույթի այլ ծառայություններ 423900							
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ծառայություն	1ա		դրամ	3000	1	3000
90911170	Օխատար և օդատար ուղիների ստուգում, մաքրում	1ա		դրամ	25000	1	25000
71630000	Ավտոմեքենայի գազաբալոնների փորձարկում, վկայագրում	1ա		հատ	7250	4	29000

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
65200000	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	1ա	դրամ	129200	1	129200
Ընդամենը՝						186200

Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում 424100

85141240	Պարտադիր բժշկական զննություն	1ա	դրամ	352800	1	352800
----------	------------------------------	----	------	--------	---	--------

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425100

31684400	Էլ վարդակ	1ա	հատ	550	15	8250
31211180	Էլ անջատիչ	1ա	հատ	550	15	8250
31512200	Հալոգենային լամպ/60Վտ/	1ա	հատ	400	40	16000
31512430	Ընդհանուր օգտագործման շիկացման լամպ 75Վտ, 100Վտ	1ա	հատ	100	200	20000
31531500	Ցերեկային լամպ 120սմ	1ա	հատ	500	30	15000
44322200	Հաղորդալար 2.5մմ	1ա	մ	250	30	7500
44111412	Ներկ՝ ջրաէմուլսիոն	1ա	կգ	930	40	37200
44192800	Վրձին ներկի	1ա	հատ	450	2	900
44192700	Ներկելու վալիկ	1ա	հատ	1950	2	3900
44111413	Յուղաներկ	1ա	կգ	1500	30	45000
44831500	Լուծիչ	1ա	լ	950	6	5700
44111421	Գունանյութ 0.75լ	1ա	հատ	1000	4	4000
44921500	Ծեփամածիկ ներսի աշխ.	1ա	կգ	135	80	10800
44921000	Ծեփամածիկ ճակատային աշխ.	1ա	կգ	190	40	7600
44511260	Հղկաթուղթ	1ա	գծմ	800	1	800
44410000	Լվացարանի սիֆոն	1ա	հատ	2100	7	14700
44530000	Ծխնի (մերակ)	1ա	հատ	280	50	14000
44530000	Ծխնի (մերակ) ելրողների	1ա	հատ	500	10	5000
44531160	Պտուտակ 4*60մմ պատի համար	1ա	հատ	15	500	7500
44531160	Պտուտակ 2.5-6մմ փայտի համար	1ա	հատ	10	1010	10100
24911200	Սոսինձ էմուլսյա	1ա	կգ	1050	4	4200
24910000	Սոսինձ Նաիրիտ	1ա	լ	1700	4	6800
24910000	Սոսինձ կահույքի	1ա	հատ	2250	3	6750
44192600	Մեխ /20-30/	1ա	կգ	730	1	730
44192600	Մեխ /80-120/	1ա	կգ	700	3	2100
31651400	Մեկուսիչ ժայավեն	1ա	հատ	230	4	920
44511340	Գայլիկոնի պերֆորատորի	1ա	հատ	2300	3	6900
44511340	Գայլիկոն՝ պարեդիտի ծայրով F=6-10	1ա	հատ	3000	1	3000
43320000	Ներդիր 90մմ /եվրո դռների/, կողով	1ա	հատ	2500	10	25000
42131480	Եվրոդռան փականի բնիկ	1ա	հատ	380	40	15200
44411410	Փական եվրոդռան	1ա	հատ	2800	10	28000
44140000	Ռետինե խցողակ	1ա	հավաքածու	380	4	1520
44163260	Պակի	1ա	հատ	320	4	1280
44118000	Ցինկապատ թիթեղ 0.5մմ	1ա	հատ	6000	5	30000
44831500	Լուծիչ փրփուրի	1ա	հատ	1600	2	3200

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
44192100	Փրփուր /պոլիուրետան/ ձմեռային	1ա	հատ	2500	6	15000
31711160	էլեկտրոդ F3	1ա	տուփ	5500	2	11000
44411410	փական 0.5	1ա	հատ	1350	10	13500
44410000	պառոզ	1ա	հատ	1000	30	30000
44411700	զուգարանակոնքի բաջոկի ներսի հավաքածու	1ա	հատ	6500	4	26000
44111200	Յեմենտ պարկերով /50կգ/ M500	1ա	կգ	65	100	6500
14211000	Ավազ	1ա	խմ	12000	0,5	6000
44411100	ծորակ տաք ու սառը ջրի	1ա	հատ	6000	4	24000
44411100	ծորակ սառը ջրի	1ա	հատ	3000	2	6000
44192800	վրձին /մակլավիցա	1ա	հատ	2300	2	4600
31711250	ոետինե խողովակ 0.5մ	1ա	հատ	1200	8	9600
39522290	հակամիջատային ցանց	1ա	զձմ	400	17	6800
44112170	Լինոլիում /լայնքը 3մ/	1ա	զձմ	6800	24	163200
Ընդամենը՝						700000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425200						
34331300	Ավտոպահեստամասեր /Պազ/	1ա	դրամ	82200	1	82200
34331300	Ավտոպահեստամասեր /Ռաֆ/	1ա	դրամ	35300	1	35300
50111130	Մեքենայի նորոգման ծառայություն	1ա	դրամ	81300	1	97500
71631120	Տեխնիկական զննում՝ ավտոմեքենայի	1ա	դրամ	35000	1	35000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների նորոգում, սպասարկում	1ա	դրամ	80000	1	80000
50531200	Սարքեր-սարքավորումների նորոգում	1ա	դրամ	70000	1	70000
Ընդամենը՝						400000
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 426100						
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր						
30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	100	5	500
30197221	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	120	10	1200
30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	5000	4	20000
30197321	Կարիչ	ԳՀ	հատ	500	5	2500
30197110	Կարիչի ասեղ 10	ԳՀ	տուփ	60	10	600
30197110	Կարիչի ասեղ 24/6	ԳՀ	տուփ	70	10	700
30192210	Սկոչ 48մմ	ԳՀ	հատ	280	10	2800
30192220	Սկոչ 10մմ	ԳՀ	հատ	100	29	2900
30192900	Ջնջիչ	ԳՀ	հատ	200	21	4200
30199230	Ծրար A4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	30	20	600
30199230	Ծրար A5 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	30	20	600
30199420	Լշումների կաշուն թուղթ	ԳՀ	հատ	230	70	16100
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԳՀ	հատ	60	120	7200
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր մեծ	ԳՀ	հատ	720	20	14400
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր	ԳՀ	հատ	630	20	12600
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԳՀ	հատ	10	2000	20000
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	2000	87	174000

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30192740	Թուղթ A4 գունավոր	ԳՀ	հատ	30	2000	60000
39263510	Սեղմակ/րինդեր/ 25մմ	ԳՀ	հատ	20	10	200
39263520	Սեղմակ/րինդեր/ 32մմ	ԳՀ	հատ	30	10	300
22811130	Տետր 12 թերթանի	ԳՀ	հատ	45	3000	135000
22811130	Տետր՝ ներկիր ինքդ	ԳՀ	հատ	120	160	19200
22811130	Տետր 40 թերթանի	ԳՀ	հատ	100	1000	100000
22811130	Տետր 96 թերթանի	ԳՀ	հատ	350	100	35000
22811130	Աշխատանքային տետր	ԳՀ	հատ	400	285	114000
22811180	Օրագիր	ԳՀ	հատ	400	100	40000
30192700	Տետրի կազմ	ԳՀ	հատ	10	400	4000
30192730	Գրքի կազմ	ԳՀ	հատ	60	250	15000
30192700	Նկարչության այբոմ	ԳՀ	հատ	190	300	57000
39292150	փոխադրիչ	ԳՀ	հատ	150	60	9000
39292150	կարկին	ԳՀ	հատ	500	60	30000
44111420	գուաշ	ԳՀ	հատ	700	40	28000
30197600	Գունավոր թղթեր	ԳՀ	հատ	300	80	24000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	40	700	28000
37821100	Վրձին նկարչության	ԳՀ	հատ	130	40	5200
30192760	Սրիչ	ԳՀ	հատ	140	30	4200
24910000	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	80	150	12000
30192130	Մատիտ գունավոր	ԳՀ	տուփ	300	150	45000
30192137	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	50	300	15000
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	60	200	12000
39292500	Քանոն	ԳՀ	հատ	80	200	16000
30192750	Ֆյումաստեր	ԳՀ	հատ	350	100	35000
30194100	Վատման	ԳՀ	հատ	250	40	10000
30192770	Ծեփան /պլաստիլին/	ԳՀ	տուփ	250	100	25000
30234620	Համակարգչային ֆեշ	1ա	հատ	3500	4	14000
30230000	Քարթրիջ Canon EP27	1ա	հատ	25000	1	25000
30230000	Քարթրիջ Canon EP26	1ա	հատ	25000	1	25000
30230000	Քարթրիջ Samsung ML-2160 տպիչի /MLT-D101S/	1ա	հատ	20000	1	20000
30230000	Քարթրիջ HP Lazerjet pro MFP M127 fn	1ա	հատ	8500	2	17000
50311250	Տպող սարքերի լիցքավորում	1ա	դրամ	100000	1	100000
Ընդամենը՝						1360000

հազուստ, հանդերձանք

	Աղջիկների հազուստ և ներքին սպիտակեղեն					
18210000	ձմեռային վերարկու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	15000	15	225000
18211100	կիսասեզոնային վերարկու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	12000	20	240000
18230000	հազուստ բամբակյա (կիսաշոգազգեստ, վերնաշապիկ)	ԳՀ-ԿԳ	հատ	8000	30	240000
18231600	Բրդյա սվիտեր	ԳՀ-ԿԳ	հատ	7000	30	210000
18311150	Զուգագուլպա	ԳՀ-ԿԳ	հատ	1500	50	75000
18310000	Ներքին սպիտակեղեն	ԳՀ-ԿԳ	լրակազմ	2000	50	100000
18321100	Կրճկալ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	1500	10	15000
18411200	Սպորտային հազուստ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	11000	40	440000

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
18311160	Բամբակյա գույպա	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	350	50	17500
18311160	Բրդյա գույպաներ	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	500	50	25000
	Տղաների հագուստ և ներքին սպիտակեղեն					
18210000	ձմեռային վերարկու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	15000	15	225000
18211100	կիսասեզոնային վերարկու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	12000	30	360000
18221600	Կոստյում բրդյա	ԳՀ-ԿԳ	հատ	11000	10	110000
18221600	Կոստյում բամբակյա	ԳՀ-ԿԳ	հատ	8000	30	240000
18231600	Բրդյա սպիտեր	ԳՀ-ԿԳ	հատ	7000	30	210000
35811170	Դպրոցական համազգեստ (տաբատ, սպիտակ վերնաշաաահկ)	ԳՀ-ԿԳ	հատ	10000	30	300000
18310000	Ներքին սպիտակեղեն	ԳՀ-ԿԳ	լրակազմ	2000	50	100000
18311150	Զուգագույպա	ԳՀ-ԿԳ	հատ	1500	50	75000
18411200	Սպորտային հագուստ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	11000	50	550000
18311160	Բամբակյա գույպա	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	350	50	17500
18311160	Բրդյա գույպաներ	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	500	50	25000
	Աղջիկների և տղաների կոշիկեղեն					
18811190	Կոշիկ	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	7000	100	700000
18811240	Տաք կոշիկ	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	10000	60	600000
18820000	Սպորտային կոշիկ	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	6000	100	600000
18811180	Հողաթափ	ԳՀ-ԿԳ	գույգ	1000	60	60000
18931220	Պայուսակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	4000	60	240000
	Ընդամենը՝					6000000
Տրանսպորտային նյութեր 426400						
09132200	Բենզին	ԳՀ-ԿԳ	լ	435	2160	939600
09411700	Գազ	լա	խմ	200	802	160400
09211100	Ավտոյուղ	լա	լ	2000	50	100000
	Ընդամենը՝					1200000
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 426600						
33671125	ամբոբոսոլ (ամբոբոսոլի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	50	100	5000
33600000	կծու անանուխի յուղ, քափուր, կատվախոտի արմատներ	ԳՀ-ԿԳ	սրվակ	220	5	1100
33651112	Ամօքսիցիլին (ամօքսիցիլինի տրիհիդրատ), քլավուլանաթթու (կալիումի քլավուլանատ)	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	146	112	16352
33661119	Մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում)	ԳՀ-ԿԳ	սրվակ	35	10	350
33671136	ԱՅՏ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	80	60	4800
33661151	ացիլյուվիր	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	600	1	600
33631270	ադամանդյա կանաչ	ԳՀ-ԿԳ	սրվակ	130	2	260
33141117	Բամբակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	177	13	2301
33621641	Պովիդոն յոդ	ԳՀ-ԿԳ	շիկ	2000	0,5	1000
33621641	Էթանոլ	ԳՀ-ԿԳ	շիկ	1045	1	1045
33141110	Վիրակապ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	85	20	1700
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ԳՀ-ԿԳ	հատ	24,5	70	1715

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
33671136	Սուլֆամեթոքսազոլ, տրիմեթոպրիմ	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	17	40	680
33631284	Բլորոպիրամին (բլորոպիրամինի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	57	100	5700
33141129	Բժշկական դիմակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	50	50	2500
33671130	Դիֆենհիդրամին (դիֆենհիդրամինի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ-ԿԳ	սրվակ	23	10	230
33610000	Լիոֆիլացված կենդանի կաթնաթթվային մանրէներ	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	160	96	15360
33631310	Դիկլոֆենակ նատրիում	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	18	20	360
33631284	դիագոլին դրաժե	ԳՀ-ԿԳ	հատ	45	80	3600
33641413	դեքսամետազոն	ԳՀ-ԿԳ	սրվակ	115	2	230
24311480	Կալիումի պերմանգանատ	ԳՀ-ԿԳ	շիկ	119	1	119
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ	ԳՀ-ԿԳ	շիկ	172	2	344
33631260	Յոդ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	168	7	1176
33611150	Պանկրեատին (ամիլազ, պրոտեազ, լիպազ)	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	20	34	680
33141142	Ներարկիչներ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	10	10	100
33671127	Նագիլին	ԳՀ-ԿԳ	սրվակ	960	12	11520
33611170	Դրոսավերինի հիդրոքլորիդ	ԳՀ-ԿԳ	հաբ	7	40	280
33631290	Իբուպրոֆեն	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	8	80	640
33161220	Շպաղեյ	ԳՀ-ԿԳ	տուպ	1000	2	2000
33691128	Պեղեքս	ԳՀ-ԿԳ	շիկ	1500	8	12000
33671136	Ցետամոլ 02./պարացետամոլ /	ԳՀ-ԿԳ	շիկ	680	10	6800
33661122	Պարացետամոլ	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	4,3	200	860
33621641	Զրաձնի պերոքսիդ	ԳՀ-ԿԳ	շիկ	149	8	1192
33610000	Ռեհիդրոն	ԳՀ-ԿԳ	հատ	212	8	1696
33610000	Դիոսմեկտիտ (սմեկտիտի դիօկտաէդրիկ)	ԳՀ-ԿԳ	դ/կ	152	80	12160
33671113	Սայրուտամոլի սուլֆատ	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	13	10	130
33141111	կաչուն սպեղանի	ԳՀ-ԿԳ	հատ	50	6	300
33141118	անձեռոցիկ ստերիլ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	14	15	210
33631281	Բլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ	ԳՀ-ԿԳ	պարկուճ	246	3	738
°03420000	Կեչու խեժ, քսերոֆորմ	ԳՀ-ԿԳ	պարկուճ	246	1	246
33141112	Սպեղանի	ԳՀ-ԿԳ	հատ	280	3	840
33651115	ցեֆալեքսին (ցեֆալեքսինի մոնոհիդրատ)	ԳՀ-ԿԳ	դպտճ	150	80	12000
33611100	Օմեպրազոլ	ԳՀ-ԿԳ	դպտճ	19	40	760
33651134	Ֆիպրոֆլոքսացին (ցիպրոֆլոքսացինի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ-ԿԳ	դիտ	35	20	700
33651150	Ֆլուկոնազոլ	ԳՀ-ԿԳ	դպտճ	140	20	2800
33610000	ալյումինիումի ֆոսֆատ	ԳՀ-ԿԳ	փաթեթ	180	20	3600
33610000	ալլ դեղամիջոցներ	1ա	դր	61226	1	61226
	Ընդամենը՝					200000

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 426700						
Սննդամթերք						
15811120	Հաց բարձր տեսակի	ԳՀ-ԿԳ	կգ	360,00	2696,0	970559,00
		1ա	կգ	359,99	154,00	55438,46
		ՀՄԱ		380,00	145,00	55100,00
		ՀՄԱ		375,00	298,00	111750,00
		ՀՄԱ		360,00	200,00	72000,00
15811120	Հաց առաջին տեսակի	ԳՀ-ԿԳ	կգ	320,00	2699,50	863840,00
		1ա		379,98	154,00	58516,92
		ՀՄԱ		360,00	145,00	52200,00
		ՀՄԱ		355,00	298,00	105790,00
		ՀՄԱ		340,00	200,00	68000,00
15612180	Այլուր բարձր տեսակի	ԲՄ-ԿԳ	կգ	197,00	430,00	84710,00
		1ա		198,00	20,00	3960,00
		ՀՄԱ		230,00	10,00	2300,00
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	139,00	3410,00	473990,00
		1ա		142,00	420,00	59640,00
		ՀՄԱ		190,00	170,00	32300,00
15331142	Կաղամբ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	95,00	1012,00	96140,00
		1ա		98,00	174,00	17052,00
		ՀՄԱ		150,00	50,00	7500,00
15331139	Լոլիկ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	144,00	138,00	19872,00
15331166	Վարունգ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	139,00	138,00	19182,00
15331161	Սոխ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	177,00	285,00	50445,00
		1ա		195,00	50,00	9750,00
		ՀՄԱ		280,00	25,00	7000,00
15331171	Պղպեղ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	167,00	17,00	2839,00
15331167	Կանաչի խառր	ԲՄ-ԿԳ	կգ	988,00	30,80	30430,40
		1ա		998,00	4,80	4790,40
		ՀՄԱ		1600,00	2,00	3200,00
03221122	Դդմիկ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	117,00	66,00	7722,00
15331165	Սխտոր	ԲՄ-ԿԳ	կգ	1670,00	15,50	25885,00
		ՀՄԱ		1600,00	0,50	800,00
15331164	Գազար	ԳՀ-ԿԳ	կգ	199,00	247,00	49153,00
		1ա		207,00	27,00	5589,00
		ՀՄԱ		380,00	40,00	15200,00
15331163	Բազուկ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	123,00	143,00	17589,00
		1ա		125,00	50,00	6250,00
		ՀՄԱ		250,00	15,00	3750,00
15331131	Լոբի կանաչ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	344,00	60,00	20640,00
15331168	Սմբուկ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	99,00	133,00	13167,00
03221420	Ծաղկակաղամբ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	159,00	65,20	10366,80
15331490	Վարունգի և լոլիկի մարինադ խառր	ԲՄ-ԿԳ	կգ	348,00	121,40	42247,20
		ՀՄԱ		750,00	3,00	2250,00
03222128	Խնձոր	ԲՄ-ԿԳ	կգ	227,00	1740,00	394980,00
		1ա		227,00	150,00	34050,00
		ՀՄԱ		480,00	30,00	14400,00
03222132	Դեղձ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	244,00	192,00	46848,00
03222100	Բանան	ԲՄ-ԿԳ	կգ	594,00	538,00	319572,00
		1ա		749,000	38,000	28462,00

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
03222139	Ձմերուկ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	114,00	190,00	21660,00
03222119	Նարինջ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	540,00	520,00	280800,00
		1ա		550,00	50,00	27500,00
		ՀՄԱ		580,00	10,00	5800,00
03222136	Խաղող	ԳՀ-ԿԳ	կգ	364,00	100,00	36400,00
03222121	Մանդարին	ԳՀ-ԿԳ	կգ	337,00	410,00	138170,00
		1ա		345,00	50,00	17250,00
		ՀՄԱ		780,00	20,00	15600,00
15332180	Սեխ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	120,00	190,00	22800,00
03222129	Տանձ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	320,00	382,00	122240,00
03222000	Արքայանարինջ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	367,00	385,00	141295,00
03222000	Նոստ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	755,00	95,00	71725,00
°03222116	Կիսի	ԳՀ-ԿԳ	կգ	827,00	15,00	12405,00
		1ա		853,90	5,00	4269,50
03222118	Կիտրոն	ԲՄ-ԿԳ	կգ	825,00	38,00	31350,00
		ՀՄԱ		950,00	2,00	1900,00
15332410	Չոր մրգեր (չիր)	ԲՄ-ԿԳ	կգ	1215,00	80,00	97200,00
15332412	Չամիչ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1077,00	20,00	21540,00
15321000	Հյութ մրգերի	ԳՀ-ԿԳ	լիտր	234,00	2278,00	533052,00
		1ա		241,00	198,00	47718,00
		ՀՄԱ		250,00	20,00	5000,00
15842110	Շոկոլադե	ԲՄ-ԿԳ	կգ	980,00	73,00	71540,00
		ՀՄԱ		1200,00	2,00	2400,00
15842310	Կարամել	ԳՀ-ԿԳ	կգ	810,00	38,00	30780,00
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	550,00	95,00	52250,00
		ՀՄԱ		580,00	5,00	2900,00
15821500	Վաֆլի	ԳՀ-ԿԳ	կգ	760,00	100,00	76000,00
15831000	Շաքարավազ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	347,00	885,00	307095,00
		1ա		347,00	55,00	19085,00
		ՀՄԱ		350,00	10,00	3500,00
15332290	Ջեմ 1	ԳՀ-ԿԳ	կգ	988,00	35,00	34580,00
		ՀՄԱ		1060,00	5,00	5300,00
15332290	Ջեմ 4	ԳՀ-ԿԳ	կգ	984,00	35,00	34440,00
15332230	Մուրաբա 1	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1088,00	11,00	11968,00
		ՀՄԱ		2340,00	3,00	7020,00
15332230	Մուրաբա 2	ԳՀ-ԿԳ	կգ	2198,00	14,00	30772,00
15332230	Մուրաբա 5	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1642,00	14,00	22988,00
15332230	Մուրաբա 10	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1997,00	15,00	29955,00
15841100	Կակաո	ԲՄ-ԿԳ	կգ	1720,00	18,20	31304,00
		1ա		2099,92	0,80	1679,94
15111110	Միս տավարի տեղական /ոսկրոտ/	ԳՀ-ԿԳ	կգ	2497,00	1241,00	3098777,00
		ՀՄԱ		3000,00	75,00	225000,00
15111120	Միս տավարի տեղական փափուկ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	2646,00	387,00	1024002,00
		ՀՄԱ		3800,00	5,00	19000,00
15113100	Միս խոզի, տեղական, ոսկրոտ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	2196,00	26,00	57096,00
		1ա		1918,00	34,00	65212,00
15112160	Միս հավի	ԲՄ-ԿԳ	կգ	942,00	200,00	188400,00
		ՀՄԱ		1200,00	10,00	12000,00
15112180	Հավի քուղ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	846,00	190,00	160740,00

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
		1ա		855,00	20,00	17100,00
15131100	Նրբերշիկ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	977,00	145,00	141665,00
15131121	Երշիկ եփած	ԲՄ-ԿԳ	կգ	1030,00	152,00	156560,00
		ՀՄԱ		1500,000	3,000	4500,00
15221000	Ձուկ սառեցված	ԲՄ-ԿԳ	կգ	1089,00	274,00	298386,00
		ՀՄԱ		1300,00	13,00	16900,00
15119610	Ձուկ թարմ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	1448,00	190,00	275120,00
15511100	Կաթ	ԲՄ-ԿԳ	լիտր	266,00	1383,00	367878,00
		1ա		270,00	64,00	17280,00
		ՀՄԱ		280,00	9,00	2520,00
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1357,00	570,00	773490,00
		1ա		1200,00	37,00	44400,00
		ՀՄԱ		1800,00	12,00	21600,00
15512000	Թթվասեր	ԳՀ-ԿԳ	կգ	834,00	178,50	148869,00
		1ա		660,00	9,00	5940,00
		ՀՄԱ		1000,00	2,50	2500,00
15541100	Պանիր	ԳՀ-ԿԳ	կգ	1560,00	157,00	244920,00
		ՀՄԱ		2100,000	11,000	23100,00
15530000	Կարագ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	2650,00	290,00	768500,00
		1ա		2880,00	55,00	158400,00
		ՀՄԱ		3300,00	5,00	16500,00
15551300	Յոգուրտ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	489,00	60,00	29340,00
15551600	Մածոն	ԲՄ-ԿԳ	լիտր	266,00	1333,00	354578,00
		1ա		357,00	114,00	40698,00
		ՀՄԱ		280,00	9,00	2520,00
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	740,00	30,10	22274,00
		1ա		747,00	1,90	1419,30
		ՀՄԱ		770,00	3,00	2310,00
15421100	ձեթ	ԲՄ-ԿԳ	լ	555,00	117,00	64935,00
		1ա		555,00	25,00	13875,00
15412200	Բուսայուղային խառնուրդ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	884,00	112,00	99008,00
03142510	Ձու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	57,00	5750,00	327750,00
		1ա		58	800	46400,00
		ՀՄԱ		68	480	32640,00
15872400	Աղ կերակրի	ԲՄ-ԿԳ	կգ	144,00	100,50	14472,00
		1ա		148,00	5,00	740,00
15863200	Թեյ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	2250,00	25,00	56250,00
		1ա		2277,00	2,00	4554,00
15871256	Աղացած պղպեղ կարմիր քաղցր	ԲՄ-ԿԳ	կգ	967,00	9,00	8703,00
		1ա		975,00	1,00	975,00
15871256	Աղացած պղպեղ սև	ԲՄ-ԿԳ	կգ	2347,00	9,00	21123,00
		1ա		2299,89	1,00	2299,89
15898000	Խմորիչ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	1862,00	5,60	10427,20
		ՀՄԱ		2200,00	0,20	440,00
15872600	Սոդա	ԲՄ-ԿԳ	կգ	333,00	8,80	2930,40
		1ա		338,00	0,50	169,00
15333100	Տոմատի մածուկ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	575,00	32,50	18687,50
		1ա		575,00	5,00	2875,00
		ՀՄԱ		760,00	1,00	760,00
15871257	Վանիլին	ԳՀ-ԿԳ	կգ	6000,00	0,50	3000,00
		1ա		3000,00	0,50	1500,00

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
15871110	Քացախ	ԲՄ-ԿԳ	լիտր	189,00	8,10	1530,90
		1ա		200,00	0,50	100,00
15331154	Ոլոռ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	240,00	94,00	22560,00
		ՀՄԱ		500,00	2,00	1000,00
15331180	Պահածոյացված ոլոռ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	680,00	28,00	19040,00
15331185	Եգիպտացորեն պահածո	ԲՄ-ԿԳ	կգ	688,00	19,00	13072,00
15331152	Սիսեռ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	570,00	33,40	19038,00
		1ա		575,00	5,00	2875,00
15331151	Լոբի հատիկ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	740,00	56,00	41440,00
		ՀՄԱ		850,00	2,00	1700,00
15331153	Ոսպ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	457,00	36,50	16680,50
		ՀՄԱ		480,00	2,00	960,00
15614100	Բրինձ	ԳՀ-ԿԳ	կգ	336,00	205,00	68880,00
		1ա		121,67	20,00	2433,40
		ՀՄԱ		380,00	5,00	1900,00
15616000	Հնդկաձավար	ԲՄ-ԿԳ	կգ	310,00	137,00	42470,00
		1ա		539,99	14,00	7559,86
		ՀՄԱ		310,00	3,00	930,00
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ-ԿԳ	կգ	193,00	56,00	10808,00
		ՀՄԱ		250,00	2,00	500,00
15623200	Սպիտակաձավար	ԳՀ-ԿԳ	կգ	254,00	38,00	9652,00
15619000	Հաճար	ԲՄ-ԿԳ	կգ	239,00	54,00	12906,00
		1ա		200,01	2,00	400,02
		ՀՄԱ		300,00	2,00	600,00
15618000	Բլրոլ	ԲՄ-ԿԳ	կգ	277,00	33,00	9141,00
		1ա		309,00	5,00	1545,00
15851100	Վերմիշել	ԲՄ-ԿԳ	կգ	247,00	213,00	52611,00
		1ա		252,00	25,00	6300,00
15851100	Մակարոն	ԲՄ-ԿԳ	կգ	247,00	213,00	52611,00
		1ա		252,00	25,00	6300,00
Ընդամենը						16800000
Կենցաղային նյութեր						
33711710	Ատամի խոզանակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	74	250	18500
33711720	Ատամի մածուկ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	222	500	111000
33761000	Ձուգարանի թուղթ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	89	1500	133500
39831241	Օճառ լվացվելու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	93	550	51150
39831245	Հեղուկ օճառ՝ լվացվելու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	238	150	35700
39513200	Շամպուն	ԳՀ-ԿԳ	հատ	468	200	93600
39831244	Տեսուսական օճառ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	90	200	18000
39831271	Սպունգ լոզանքի	ԳՀ-ԿԳ	հատ	135	150	20250
33711320	Սանր	ԳՀ-ԿԳ	հատ	90	250	22500
39831272	Սպունգ աման լվանալու	ԳՀ-ԿԳ	հատ	46	100	4600
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	105	599	62895
39831210	Աման լվացող հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լ	235	180	42300
39831000	Մաքրող փոշի	ԳՀ-ԿԳ	կգ	200	30	6000
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/	ԳՀ-ԿԳ	լ	87	40	3480
39831247	Սանհանգույցի մաքրման համար հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	լ	490	30	14700
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ լվացքի մեքենաների համար	ԳՀ-ԿԳ	կգ	390	90	35100

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ-ԿԳ	կգ	380	70	26600
39836000	Ավել սենյակի	ԳՀ-ԿԳ	հատ	680	35	23800
39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	375	60	22500
39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	240	80	19200
39831000	Սալահատակի մաքրող նյութ	ԳՀ-ԿԳ	լ	618	70	43260
33141000	Ռետինե ձեռնոց /բարակ/	ԳՀ-ԿԳ	զույգ	154	250	38500
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ-ԿԳ	հատ	400	25	10000
19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	12	599	7188
39513200	Անձեռոցիկ /գրպանի/	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	48	1000	48000
39812400	Գորգեր լվանալու հեղուկ	ԳՀ-ԿԳ	հատ	500	5	2500
39831242	Խողովակները և կոյուղի մաքրող միջոց	ԳՀ-ԿԳ	լ	469	30	14070
39830000	Ջրի փափկեցնող միջոց	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	1800	22	39600
39831210	Ամաններ լվացող մեքենայի նյութ	ԳՀ-ԿԳ	լ	1540	80	123200
39513200	Անձեռոցիկ թաց	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	200	300	60000
39513200	Անձեռոցիկ տեխնիկա մաքրելու	ԳՀ-ԿԳ	տուփ	2700	5	13500
33771200	Կանանց հիգիենիկ միջադիր	ԳՀ-ԿԳ	հատ	29	1200	34800
Ընդամենը						1199993

Սոցիալական ապահովության բնեղեն նպաստներ ծառայություններ մատուցողներին 471200

92331300	Ժամանցային ծառայություններ	1ա	դր	500	100	50000
Ընդամենը						50000

Այլ ծախսեր 486100

44410000	Ցնցուղի խողովակ	1ա	հատ	1500	4	6000
44410000	Ցնցուղի գլխիկ	1ա	հատ	1000	3	3000
31221280	Երկարացման լար /2 տեղ./	1ա	հատ	1700	4	6800
31221280	Երկարացման լար /3 տեղ./	1ա	հատ	2000	4	8000
39221470	Սայիկ մաքրող ձողափայտ	1ա	հատ	3500	6	21000
39221480	Ջուգարանի և լվացարանի խոզանակ	1ա	հատ	500	16	8000
44511210	կտրիչ մետաղական սղոցի /պոլոսոն/	1ա	հատ	250	5	1250
44511330	պտոտակահանի հավաքածու	1ա	հատ	4000	2	8000
44511100	հոսանքի ստուգման տեստեր	1ա	հատ	2500	1	2500
31440000	Էլեմենտ	1ա	զույգ	200	100	20000
19210000	Ժանյակ	1ա	մ	500	5	2500
19210000	կտոր բատիստ	1ա	մ	2500	3	7500
19210000	կտոր չիթ	1ա	մ	1000	5	5000
19210000	կտոր շղարշե	1ա	մ	2000	5	10000
19210000	կտոր թավշյա	1ա	մ	3000	3	9000
19210000	կտոր կտավ	1ա	մ	2000	2	4000
19210000	կտոր տարազ	1ա	մ	2500	2	5000
19431600	թել N40	1ա	հատ	400	7	2800
19400000	ժապավեն	1ա	մ	500	20	10000

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
19400000	սինտիպոն	1ա	մ	1500	5	7500
24911400	դիզայնի սոսինձ	1ա	հատ	60	50	3000
44811900	ձևավորման արքեստուարներ	1ա	հատ	200	80	16000
44811900	ֆոն	1ա	մ	200	20	4000
44811900	ֆետր	1ա	մ	200	20	4000
19210000	քաթան	1ա	մ	1000	4	4000
37521140	Ջարգացնող և ուսուցողական խաղեր	1ա	հատ	4000	20	80000
37521150	Կառուցողական սեղանի խաղեր	1ա	հատ	6000	20	120000
37451360	գնդակ ձեռքի	1ա	հատ	4400	10	44000
37431210	ցատկապարան	1ա	հատ	1600	14	22400
37421170	Օղակ պլաստմասե	1ա	հատ	1000	6	6000
38411200	տնտեսական ջերմաչափ	1ա	հատ	300	23	6900
39831262	օճառաման հեղուկ օճառի	1ա	հատ	3500	10	35000
44400000	այլ նյութեր	1ա	դր	106850	1	106850
Ընդամենը						600000

* Ծանոթություն
 ԳՀ-ԿԳ գնանշման հարցում -կենտրոնացված գնում
 ԲՆ-ԿԳ-բաց մրցույթ-կենտրոնացված գնում